
Традиционные соревнования по легкой 

атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева 

среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

24-25.04.2024г.



НК г.Гомель

1 кат. г.Гомель

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Медведева Д.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Паршина А.П.



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 255 Фомченко Лариса 11.01.2010 Добруш ДЮСШ 10.38,37 3 л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

2 181 Степаненко Елена 18.06.2011 Добруш ДЮСШ 11.07,61 3 л Амелина Н.В.

3 31 Трубчик Юлия 23.07.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 11.54,51 1юн л Афанасьев А.К.

4 247 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 12.12,44 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Заход 1 Начало: 10:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 255 Фомченко Лариса 11.01.2010 Добруш ДЮСШ 10.38,37 л

3 181 Степаненко Елена 18.06.2011 Добруш ДЮСШ 11.07,61 л

4 31 Трубчик Юлия 23.07.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 11.54,51 л

1 247 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 12.12,44 л

25.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 221 Буренков Владислав 07.04.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 18.33,26 3юн л Климова Е.А.

Заход 1 Начало: 12:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 221 Буренков Владислав 07.04.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 18.33,26 л

24.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 255 Фомченко Лариса 11.01.2010 Добруш ДЮСШ 16.05,69 2 л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

2 181 Степаненко Елена 18.06.2011 Добруш ДЮСШ 16.27,66 2 л Амелина Н.В.

3 31 Трубчик Юлия 23.07.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 19.34,19 2юн л Афанасьев А.К.

401 Демидова Василиса 21.12.2010 Речица ДЮСШ №2 DNF - л Стариков А.В.

Заход 1 Начало: 12:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 255 Фомченко Лариса 11.01.2010 Добруш ДЮСШ 16.05,69 л

2 181 Степаненко Елена 18.06.2011 Добруш ДЮСШ 16.27,66 л

3 31 Трубчик Юлия 23.07.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 19.34,19 л

4 401 Демидова Василиса 21.12.2010 Речица ДЮСШ №2 DNF л

24.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 471 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 10,08 10,19 1юн л Борсук, Хайруллина

2 170 Липкань Даниил 22.12.2010 Гомель ГОЦОР 10,73 10,83 2юн л Содель Ю.А.

3 256 Борцевич Сергей 09.07.2010 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 10,96 10,90 2юн л Горбачёв А.Д. Котоликов С.А.

4 91 Моисейчик Денис 05.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 11,21 11,55 - л Афанасьев А.К.

5 167 Хандожко Антон 09.12.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 11,81 12,16 - л Климова Е.А.

Финал Начало: 11:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 471 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 10,19 л 10,08

4 170 Липкань Даниил 22.12.2010 Гомель ГОЦОР 10,83 л 10,73

2 256 Борцевич Сергей 09.07.2010 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 10,90 л 10,96

5 91 Моисейчик Денис 05.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 11,55 л 11,21

1 167 Хандожко Антон 09.12.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 12,16 л 11,81

Забег 1 Начало: 10:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 471 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 10,08 л

3 170 Липкань Даниил 22.12.2010 Гомель ГОЦОР 10,73 л

1 256 Борцевич Сергей 09.07.2010 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 10,96 л

5 91 Моисейчик Денис 05.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 11,21 л

4 167 Хандожко Антон 09.12.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 11,81 л

Результат

Пр.    Фин.

24.04.2024

24.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Мельникова Елизавета 06.04.2010 Гомель ГОЦОР 10,24 9,45 2 л Паршина А.П.

2 18 Дяченко Варвара 16.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 10,22 10,00 2 л Бандура Л.И.

3 57 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель ГОЦОР 10,14 10,05 3 л Содель Ю.А.

Финал Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 180 Мельникова Елизавета 06.04.2010 Гомель ГОЦОР 9,45 л 10,24

2 18 Дяченко Варвара 16.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 10,00 л 10,22

3 57 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель ГОЦОР 10,05 л 10,14

Забег 1 Начало: 10:10 24.04.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 57 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель ГОЦОР 10,14 л

3 18 Дяченко Варвара 16.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 10,22 л

4 180 Мельникова Елизавета 06.04.2010 Гомель ГОЦОР 10,24 л

Результат

Пр.    Фин.

24.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,03 7,96 3 л Асауляк А.В.

2 169 Синчиков Артем 12.10.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,09 8,01 3 л Шпак И.С.

3 179 Гречишкин Евгений 21.10.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,13 8,05 1юн л Романова А.И.,
Асауляк А.В.

4 151 Сидоренко Константин 26.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,20 8,14 1юн л Лобков А.В.

5 226 Данцов Максим 10.01.2010 Гомель ДЮСШ №6 8,10 8,22 1юн л Паршина А.П.

6 151 Козлов Иван 03.02.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,33 8,49 1юн л Андреев В.М.

7 563 Чернов Никита 27.01.2011 Гомель ДЮСШ №6 8,35 1юн л Паршина А.П.

8 62 Столбуров Юрий 20.04.2010 Гомель ГОЦОР 8,36 1юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

9 17 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 8,50 2юн л Двороковский А.Д., Марченков А.Н.

10 233 Мицкевич Евгений 24.09.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,50 2юн л Мартинович С.В.

11 82 Меньшиков Арсений 20.11.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,52 2юн л Афанасьев А.К.

12 154 Шумков Кирилл 05.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,56 2юн л Батура А.В.

13 83 Трудков Даниил 25.05.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,61 2юн л Бандура Л.И.

14 564 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомель ГОЦОР 8,62 2юн л Паршина А.П.

15 65 Дозорцев Эмиль 25.02.2010 Гомель ГОЦОР 8,76 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

16 164 Журавлев Владислав 11.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,86 2юн л Федосенко В.Н.

17 526 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 8,88 2юн л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

18 155 Сидоренко Владислав 26.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,90 2юн л Лобков А.В.

19 154 Скоромный Роман …2011 Гомель ГОЦОР 9,03 3юн л Федик И.И.

20 40 Смоленчук Андрей 13.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,07 3юн л Батура А.В.

21 15 Просмыцкий Максим 20.09.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 9,12 3юн л Афанасьев А.К.

22 176 Калашников Федор 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 9,13 3юн л Жукова А.А.

23 362 Ашурко Игнат 22.03.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,17 3юн л Афанасенкова И.О.

24 172 Левчук Артем 03.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,21 3юн л Афанасенкова И.О.

25 163 Бондаренко Егор 15.08.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,27 3юн л Лобков А.В.

26 200 Кононович Марат 15.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 9,31 3юн л Зубрей В.И.

27 576 Соколов Арсений 18.06.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,50 3юн л Батура А.В.

28 175 Горбач Гордей 26.08.2010 Гомель ГОЦОР 9,51 3юн л Жукова А.А.

29 179 Грицков Павел 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,53 3юн л Жукова А.А.

30 379 Гуцев Артем 13.05.2011 Добруш ДЮСШ 9,55 - л Амелина Н.В.

31 11 Креденцер Владислав 22.10.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 9,60 - л Афанасьев А.К.

32 171 Тесленко Ростислав 04.08.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,70 - л Гриб Ю.В.
Андреев В.М.

33 181 Долгий Егор 11.05.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,73 - л Федосенко В.Н.

34 164 Синило Артём 10.05.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,81 - л Сатырова Н.Ю.

35 257 Осадчий Владислав 15.02.2011 Добруш ДЮСШ 10,25 - л Скороходова И.В.

36 170 Грицков Егор 06.11.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 10,64 - л Шпак И.С.

37 192 Сопот Никита 05.12.2011 Добруш ДЮСШ 10,72 - л Амелина Н.В.

3 Лабудев Михаил 11.06.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS #Н/Д л Кресса А.В.

528 Зайцев Роман 20.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 DNS #Н/Д л Паршина А.П.

2 Шинкарчук Артур 24.07.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS #Н/Д л Кресса А.В.

553 Тарасенко Максим 17.01.2010 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Леонов А.Н., Мастич П.М.

166 Козлов Владислав 25.06.2010 Гомель ДЮСШ №6 DNS #Н/Д л Сущеня А.Э.

580 Черный Сергей 14.05.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS #Н/Д л Батура А.В.

151 Любутин Кирилл 22.02.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS #Н/Д л Шпак И.С.

196 Швец Иван 08.02.2010 Лельчицы ДЮСШ DQ #Н/Д л Зубрей В.И.

Результат

Пр.    Фин.



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши

Финал Начало: 13:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 165 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,96 л 8,03

4 169 Синчиков Артем 12.10.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,01 л 8,09

5 179 Гречишкин Евгений 21.10.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,05 л 8,13

1 151 Сидоренко Константин 26.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,14 л 8,20

2 226 Данцов Максим 10.01.2010 Гомель ДЮСШ №6 8,22 л 8,10

6 151 Козлов Иван 03.02.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,49 л 8,33

Забег 1 Начало: 11:55 24.04.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 154 Шумков Кирилл 05.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,56 л

2 65 Дозорцев Эмиль 25.02.2010 Гомель ГОЦОР 8,76 л

5 15 Просмыцкий Максим 20.09.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 9,12 л

1 3 Лабудев Михаил 11.06.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS л

4 528 Зайцев Роман 20.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 226 Данцов Максим 10.01.2010 Гомель ДЮСШ №6 8,10 л

4 151 Козлов Иван 03.02.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,33 л

1 192 Сопот Никита 05.12.2011 Добруш ДЮСШ 10,72 л

5 2 Шинкарчук Артур 24.07.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS л

6 553 Тарасенко Максим 17.01.2010 Гомель ГОЦОР DNS л

2 196 Швец Иван 08.02.2010 Лельчицы ДЮСШ DQ л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 62 Столбуров Юрий 20.04.2010 Гомель ГОЦОР 8,36 л

5 164 Журавлев Владислав 11.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,86 л

1 40 Смоленчук Андрей 13.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,07 л

2 200 Кононович Марат 15.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 9,31 л

4 171 Тесленко Ростислав 04.08.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,70 л

3 166 Козлов Владислав 25.06.2010 Гомель ДЮСШ №6 DNS л

24.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 151 Сидоренко Константин 26.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,20 л

5 563 Чернов Никита 27.01.2011 Гомель ДЮСШ №6 8,35 л

4 17 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 8,50 л

2 82 Меньшиков Арсений 20.11.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,52 л

3 526 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 8,88 л

6 181 Долгий Егор 11.05.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,73 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 169 Синчиков Артем 12.10.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,09 л

5 83 Трудков Даниил 25.05.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,61 л

2 564 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомель ГОЦОР 8,62 л

4 164 Синило Артём 10.05.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,81 л

3 580 Черный Сергей 14.05.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS л

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 179 Гречишкин Евгений 21.10.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,13 л

3 362 Ашурко Игнат 22.03.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,17 л

1 172 Левчук Артем 03.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,21 л

4 576 Соколов Арсений 18.06.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,50 л

6 179 Грицков Павел 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,53 л

5 151 Любутин Кирилл 22.02.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS л

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 233 Мицкевич Евгений 24.09.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,50 л

1 176 Калашников Федор 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 9,13 л

5 163 Бондаренко Егор 15.08.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,27 л

4 257 Осадчий Владислав 15.02.2011 Добруш ДЮСШ 10,25 л

2 170 Грицков Егор 06.11.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 10,64 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 165 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,03 л

2 155 Сидоренко Владислав 26.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,90 л

5 154 Скоромный Роман …2011 Гомель ГОЦОР 9,03 л

6 175 Горбач Гордей 26.08.2010 Гомель ГОЦОР 9,51 л

3 379 Гуцев Артем 13.05.2011 Добруш ДЮСШ 9,55 л

4 11 Креденцер Владислав 22.10.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 9,60 л



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 18 Дяченко Варвара 16.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,57 8,50 2 л Бандура Л.И.

2 180 Мельникова Елизавета 06.04.2010 Гомель ГОЦОР 8,53 8,54 2 л Паршина А.П.

3 253 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,67 8,57 2 л Мищенко А.А.,
Асауляк А.В.

4 159 Цитрикова Валерия 07.08.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,76 8,69 2 л Асауляк А.В.

5 574 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 8,73 8,81 2 л Паршина А.П.

6 111 Морозько Юлия 04.06.2010 Петриков ДЮСШ 8,79 8,96 3 л Тереня Д.А.

7 179 Резанова Елизавета 20.09.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,88 3 л Романова А.И.,
Асауляк А.В.

8 382 Бедрицкая Ксения 24.12.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,89 3 л Бовтрель В.Л.

9 162 Дорошенко Ксения 28.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,99 3 л Лобков А.В.

10 161 Тимошенко Адриана 15.11.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,06 3 л Асауляк А.В.

11 153 Клокова Дарья 04.08.2011 Гомель ДЮСШ №6 9,08 3 л Сущеня А.Э.

12 523 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 9,16 3 л Мащенко А.А., Гончар Е.Г., Федик И.И.

13 23 Полторан Татьяна 25.04.2011 Петриков ДЮСШ 9,17 3 л Тереня Д.А.

14 191 Азявчикова Анастасия 13.07.2010 Гомель ГОЦОР 9,19 3 л Жукова А.А.

15 182 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 9,22 3 л Зубрей В.И.

16 32 Астапенко Алина 26.04.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 9,26 1юн л Афанасьев А.К.

17 164 Бамбиза Ульяна 12.07.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,28 1юн л Романова А.И.,
Асауляк А.В.

18 363 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 9,31 1юн л Афанасенкова И.О.

19 150 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель СДЮШОР №7 9,32 1юн л Шахленкова Т.В.

20 150 Багай Алисия 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,44 1юн л Лобков А.В.

21 16 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель СДЮШОР №7 9,46 1юн л Бамбиза В.Н.

22 169 Мартинович Карина 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,49 1юн л Мартинович С.В.

23 364 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 9,50 1юн л Афанасенкова И.О.

24 24 Пантюк Кристина 24.11.2011 Петриков ДЮСШ 9,56 1юн л Тереня Д.А.

24 524 Савостьянова Виктория 06.08.2010 Гомель ГОЦОР 9,56 1юн л Шедов Е.Д., Мащенко А.А.

26 181 Швед Алина 23.09.2010 Лельчицы ДЮСШ 9,59 1юн л Зубрей В.И.

27 198 Логачева Калина 02.11.2010 Добруш ДЮСШ 9,68 1юн л Амелина Н.В.

27 226 Борикова Милена 28.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,68 1юн л Асауляк А.В.

29 60 Боброва Екатерина 12.01.2010 Гомель ГОЦОР 9,69 1юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

29 58 Зиньковская Кира 13.08.2010 Гомель ГОЦОР 9,69 1юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

31 170 Грицкова София 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,70 1юн л Жукова А.А.

32 189 Серанкова Полина 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 9,75 2юн л Жукова А.А.

33 503 Корнеева София 08.02.2011 Добруш ДЮСШ 9,76 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

33 195 Поклонска Анастасия 26.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,76 2юн л Климова Е.А.

35 529 Редько Емилия 15.11.2010 Гомель ГОЦОР 9,78 2юн л Паршина А.П.

36 213 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,85 2юн л Асауляк А.В.

37 361 Агеева Мария 21.10.2011 Добруш ДЮСШ 9,94 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

38 168 Грицкова Диана 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,96 2юн л Жукова А.А.

39 198 Галковская Алина 03.06.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,99 2юн л Вавильченкова А.С.

40 202 Буракова Ксения 18.07.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 10,01 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

41 153 Литвиненко Мария 29.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 10,17 2юн л Батура А.В.

41 302 Зайцева Евгения 29.06.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 10,17 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

43 527 Козубанова Арина 27.01.2011 Гомель ДЮСШ №6 10,20 2юн л Паршина А.П.

44 357 Политыко Мария 28.08.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 10,32 3юн л Батура А.В.

45 304 Кулешевская Эрика 12.03.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 10,49 3юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

46 187 Курусь Милена 30.03.2010 Речица ДЮСШ №2 10,55 3юн л Стариков А.В.

163 Савченко Ульяна 24.01.2010 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Бовтрели В.Л., Е.В.

3 Беляк Кристина 19.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS #Н/Д л Кресса А.В.

196 Шашкова Ксения 21.01.2010 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Леонов А.Н., Мастич П.М.

552 Приходько Ульяна 06.03.2010 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Леонов А.Н., Мастич П.М.

164 Андреенко Милана 21.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS #Н/Д л Асауляк А.В.

Результат

Пр.    Фин.



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки

Финал Начало: 13:20

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

4 18 Дяченко Варвара 16.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,50 л 8,57

3 180 Мельникова Елизавета 06.04.2010 Гомель ГОЦОР 8,54 л 8,53

2 253 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,57 л 8,67

1 159 Цитрикова Валерия 07.08.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,69 л 8,76

5 574 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 8,81 л 8,73

6 111 Морозько Юлия 04.06.2010 Петриков ДЮСШ 8,96 л 8,79

Забег 1 Начало: 12:20 24.04.2024
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 574 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 8,73 л

3 382 Бедрицкая Ксения 24.12.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,89 л

1 161 Тимошенко Адриана 15.11.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,06 л

2 150 Багай Алисия 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,44 л

6 361 Агеева Мария 21.10.2011 Добруш ДЮСШ 9,94 л

5 187 Курусь Милена 30.03.2010 Речица ДЮСШ №2 10,55 л

Забег 2
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к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 253 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,67 л

5 159 Цитрикова Валерия 07.08.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,76 л

1 24 Пантюк Кристина 24.11.2011 Петриков ДЮСШ 9,56 л

3 189 Серанкова Полина 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 9,75 л

6 503 Корнеева София 08.02.2011 Добруш ДЮСШ 9,76 л

2 163 Савченко Ульяна 24.01.2010 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 3
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и
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У
ч
ас
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е

 

1 164 Бамбиза Ульяна 12.07.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,28 л

3 169 Мартинович Карина 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,49 л

2 198 Логачева Калина 02.11.2010 Добруш ДЮСШ 9,68 л

5 60 Боброва Екатерина 12.01.2010 Гомель ГОЦОР 9,69 л

4 170 Грицкова София 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,70 л

6 198 Галковская Алина 03.06.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,99 л

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти
е

 

2 18 Дяченко Варвара 16.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,57 л

6 179 Резанова Елизавета 20.09.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,88 л

3 58 Зиньковская Кира 13.08.2010 Гомель ГОЦОР 9,69 л

4 168 Грицкова Диана 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,96 л

5 357 Политыко Мария 28.08.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 10,32 л

1 3 Беляк Кристина 19.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS л

24.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки
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ч
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е

 

6 162 Дорошенко Ксения 28.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,99 л

4 191 Азявчикова Анастасия 13.07.2010 Гомель ГОЦОР 9,19 л

1 32 Астапенко Алина 26.04.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 9,26 л

2 213 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,85 л

3 153 Литвиненко Мария 29.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 10,17 л

5 196 Шашкова Ксения 21.01.2010 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 6
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ч
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е

 

3 363 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 9,31 л

6 181 Швед Алина 23.09.2010 Лельчицы ДЮСШ 9,59 л

4 195 Поклонска Анастасия 26.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,76 л

1 529 Редько Емилия 15.11.2010 Гомель ГОЦОР 9,78 л

2 552 Приходько Ульяна 06.03.2010 Гомель ГОЦОР DNS л

5 164 Андреенко Милана 21.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS л

Забег 7
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ц

и
я

У
ч
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е

 

1 182 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 9,22 л

4 364 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 9,50 л

5 524 Савостьянова Виктория 06.08.2010 Гомель ГОЦОР 9,56 л

2 226 Борикова Милена 28.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,68 л

3 302 Зайцева Евгения 29.06.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 10,17 л

Забег 8
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У
ч
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е

 

5 111 Морозько Юлия 04.06.2010 Петриков ДЮСШ 8,79 л

1 523 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 9,16 л

2 150 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель СДЮШОР №7 9,32 л

4 527 Козубанова Арина 27.01.2011 Гомель ДЮСШ №6 10,20 л

3 304 Кулешевская Эрика 12.03.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 10,49 л

Забег 9
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и
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У
ч
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е

 

1 180 Мельникова Елизавета 06.04.2010 Гомель ГОЦОР 8,53 л

5 153 Клокова Дарья 04.08.2011 Гомель ДЮСШ №6 9,08 л

4 23 Полторан Татьяна 25.04.2011 Петриков ДЮСШ 9,17 л

2 16 Чугай Анастасия  28.10.2011 Гомель СДЮШОР №7 9,46 л

3 202 Буракова Ксения 18.07.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 10,01 л



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 226 Данцов Максим 10.01.2010 Гомель ДЮСШ №6 42,66 3 л Паршина А.П.

2 179 Гречишкин Евгений 21.10.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 42,92 3 л
Романова А.И.,

Асауляк А.В.
3 169 Синчиков Артем 12.10.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 44,23 1юн л Шпак И.С.

4 82 Меньшиков Арсений 20.11.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 44,46 1юн л Афанасьев А.К.

5 83 Трудков Даниил 25.05.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 44,68 1юн л Бандура Л.И.

6 158 Ксендзов Евгений 13.02.2010 Гомель СДЮШОР №7 45,97 1юн л Бамбиза В.Н.

7 563 Чернов Никита 27.01.2011 Гомель ДЮСШ №6 46,30 1юн л Паршина А.П.

8 471 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 46,62 1юн л Борсук, Хайруллина

9 65 Дозорцев Эмиль 25.02.2010 Гомель ГОЦОР 46,69 1юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

10 163 Бондаренко Егор 15.08.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 46,80 1юн л Лобков А.В.

11 184 Пешкун Андрей 11.06.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 47,03 1юн л Трофимович И.И.

12 564 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомель ГОЦОР 47,80 1юн л Паршина А.П.

13 164 Журавлев Владислав 11.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 49,31 2юн л Федосенко В.Н.

14 191 Бычек Денис 22.06.2011 Гомель ГОЦОР 50,93 2юн л Афанасенкова И.О.

15 199 Михалевич Валерий 10.12.2010 Лельчицы ДЮСШ 51,37 2юн л Зубрей В.И.

16 528 Зайцев Роман 20.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 51,60 2юн л Паршина А.П.

17 11 Креденцер Владислав 22.10.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 52,43 2юн л Афанасьев А.К.

18 175 Горбач Гордей 26.08.2010 Гомель ГОЦОР 54,59 3юн л Жукова А.А.

19 197 Зайчик Максим 17.09.2010 Лельчицы ДЮСШ 55,27 3юн л Зубрей В.И.

20 179 Грицков Павел 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 56,31 3юн л Жукова А.А.

21 192 Демидовец Никита 03.04.2011 Лельчицы ДЮСШ 58,66 3юн л Зубрей В.И.

166 Козлов Владислав 25.06.2010 Гомель ДЮСШ №6 DQ #Н/Д л Сущеня А.Э.

151 Любутин Кирилл 22.02.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DQ #Н/Д л Шпак И.С.

15 Просмыцкий Максим 20.09.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 DQ #Н/Д л Афанасьев А.К.

164 Синило Артём 10.05.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" DNS #Н/Д л Сатырова Н.Ю.

164 Бурак Артем 06.01.2010 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Леонов А.Н., Мастич П.М.

196 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS #Н/Д л Климова Е.А.



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 11:30 25.04.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 163 Бондаренко Егор 15.08.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 46,80 л

3 164 Журавлев Владислав 11.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 49,31 л

2 175 Горбач Гордей 26.08.2010 Гомель ГОЦОР 54,59 л

1 197 Зайчик Максим 17.09.2010 Лельчицы ДЮСШ 55,27 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 83 Трудков Даниил 25.05.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 44,68 л

2 65 Дозорцев Эмиль 25.02.2010 Гомель ГОЦОР 46,69 л

4 564 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомель ГОЦОР 47,80 л

1 192 Демидовец Никита 03.04.2011 Лельчицы ДЮСШ 58,66 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 179 Гречишкин Евгений 21.10.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 42,92 л

4 169 Синчиков Артем 12.10.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 44,23 л

3 471 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 46,62 л

1 166 Козлов Владислав 25.06.2010 Гомель ДЮСШ №6 DQ л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 226 Данцов Максим 10.01.2010 Гомель ДЮСШ №6 42,66 л

2 82 Меньшиков Арсений 20.11.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 44,46 л

4 563 Чернов Никита 27.01.2011 Гомель ДЮСШ №6 46,30 л

1 151 Любутин Кирилл 22.02.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DQ л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 11 Креденцер Владислав 22.10.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 52,43 л

4 179 Грицков Павел 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 56,31 л

1 164 Синило Артём 10.05.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" DNS л

3 164 Бурак Артем 06.01.2010 Гомель ГОЦОР DNS л



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Юноши   

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 158 Ксендзов Евгений 13.02.2010 Гомель СДЮШОР №7 45,97 л

3 184 Пешкун Андрей 11.06.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 47,03 л

1 191 Бычек Денис 22.06.2011 Гомель ГОЦОР 50,93 л

4 528 Зайцев Роман 20.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 51,60 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 199 Михалевич Валерий 10.12.2010 Лельчицы ДЮСШ 51,37 л

3 196 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS л

4 15 Просмыцкий Максим 20.09.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 DQ л



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель ГОЦОР 45,81 3 л Содель Ю.А.

2 184 Карпенко Анастасия 25.03.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 46,49 3 л Бутковские А.П, Е.И.

3 574 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 47,29 3 л Паршина А.П.

4 120 Денисюк Анастасия 11.10.2010 Гомель ГОЦОР 48,09 3 л Леонов А.Н., Мастич П.М.

5 402 Тужик Милана 20.08.2010 Речица ДЮСШ №2 49,92 1юн л Стариков А.В.

6 32 Астапенко Алина 26.04.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 50,05 1юн л Афанасьев А.К.

7 153 Клокова Дарья 04.08.2011 Гомель ДЮСШ №6 51,39 1юн л Сущеня А.Э.

8 363 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 51,61 1юн л Афанасенкова И.О.

8 303 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 51,61 1юн л Тебило У.В.

10 16 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель СДЮШОР №7 52,02 1юн л Бамбиза В.Н.

11 24 Пантюк Кристина 24.11.2011 Петриков ДЮСШ 52,67 1юн л Тереня Д.А.

12 23 Полторан Татьяна 25.04.2011 Петриков ДЮСШ 52,91 1юн л Тереня Д.А.

13 111 Морозько Юлия 04.06.2010 Петриков ДЮСШ 53,81 2юн л Тереня Д.А.

14 169 Грицкова Диана 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 54,45 2юн л Жукова А.А.

15 529 Редько Емилия 15.11.2010 Гомель ГОЦОР 54,68 2юн л Паршина А.П.

16 60 Боброва Екатерина 12.01.2010 Гомель ГОЦОР 54,76 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

17 170 Грицкова София 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 55,66 2юн л Жукова А.А.

18 202 Буракова Ксения 18.07.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 57,04 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

19 361 Агеева Мария 21.10.2011 Добруш ДЮСШ 57,40 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

20 527 Козубанова Арина 27.01.2011 Гомель ДЮСШ №6 58,06 3юн л Паршина А.П.

21 198 Галковская Алина 03.06.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 58,87 3юн л Вавильченкова А.С.

22 302 Зайцева Евгения 29.06.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 58,92 3юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

23 304 Кулешевская Эрика 12.03.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 1.04,55 - л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

24 189 Серанкова Полина 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 1.05,06 - л Жукова А.А.

196 Шашкова Ксения 21.01.2010 Гомель ГОЦОР DQ - л Леонов А.Н., Мастич П.М.

552 Приходько Ульяна 06.03.2010 Гомель ГОЦОР DQ - л Леонов А.Н., Мастич П.М.

150 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель СДЮШОР №7 DNS - л Шахленкова Т.В.

162 Дорошенко Ксения 28.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS - л Лобков А.В.

15 Козлова Валентина 02.09.2010 Гомель СДЮШОР №7 DNS - л Бамбиза В.Н.

58 Зиньковская Кира 13.08.2010 Гомель ГОЦОР DNS - л Леонов А.Н., Мастич П.М.



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 11:55 25.04.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 16 Чугай Анастасия  28.10.2011 Гомель СДЮШОР №7 52,02 л

4 24 Пантюк Кристина 24.11.2011 Петриков ДЮСШ 52,67 л

2 60 Боброва Екатерина 12.01.2010 Гомель ГОЦОР 54,76 л

1 196 Шашкова Ксения 21.01.2010 Гомель ГОЦОР DQ л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 32 Астапенко Алина 26.04.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 50,05 л

4 363 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 51,61 л

1 361 Агеева Мария 21.10.2011 Добруш ДЮСШ 57,40 л

2 150 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель СДЮШОР №7 DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 184 Карпенко Анастасия 25.03.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 46,49 л

4 574 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 47,29 л

2 111 Морозько Юлия 04.06.2010 Петриков ДЮСШ 53,81 л

1 552 Приходько Ульяна 06.03.2010 Гомель ГОЦОР DQ л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 153 Клокова Дарья 04.08.2011 Гомель ДЮСШ №6 51,39 л

2 23 Полторан Татьяна 25.04.2011 Петриков ДЮСШ 52,91 л

1 198 Галковская Алина 03.06.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 58,87 л

3 162 Дорошенко Ксения 28.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 170 Грицкова София 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 55,66 л

2 189 Серанкова Полина 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 1.05,06 л

1 15 Козлова Валентина 02.09.2010 Гомель СДЮШОР №7 DNS л

3 58 Зиньковская Кира 13.08.2010 Гомель ГОЦОР DNS л



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Девушки

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 402 Тужик Милана 20.08.2010 Речица ДЮСШ №2 49,92 л

4 303 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 51,61 л

2 302 Зайцева Евгения 29.06.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 58,92 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 169 Грицкова Диана 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 54,45 л

3 529 Редько Емилия 15.11.2010 Гомель ГОЦОР 54,68 л

2 202 Буракова Ксения 18.07.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 57,04 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 57 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель ГОЦОР 45,81 л

4 120 Денисюк Анастасия 11.10.2010 Гомель ГОЦОР 48,09 л

3 527 Козубанова Арина 27.01.2011 Гомель ДЮСШ №6 58,06 л

1 304 Кулешевская Эрика 12.03.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 1.04,55 л



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Васкевич Вадим 14.09.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.38,27 3 л Бутковские Е.И., А.П.

2 151 Макаров Егор 18.01.2011 Гомель СДЮШОР №7 1.41,07 3 л Бамбиза В.Н.

3 558 Синкевич Антон 25.07.2010 Жлобин ДЮСШ 1.45,58 1юн л Шарц К.В.

4 164 Бурак Артем 06.01.2010 Гомель ГОЦОР 1.51,49 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

5 168 Косенков Александр 28.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 1.52,21 2юн л Шпак И.С.

6 580 Черный Сергей 14.05.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 1.53,20 2юн л Батура А.В.

7 162 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 1.55,48 2юн л Асауляк А.В.

8 39 Лукьянцев Федор 04.01.2010 Добруш ДЮСШ 1.55,92 2юн л Вилькоцкая С.Г.

9 17 Еременко Павел 02.07.2011 Гомель СДЮШОР №7 1.57,60 3юн л Бамбиза В.Н.

10 17 Бусел Олег 11.02.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 1.59,47 3юн л Вересова Г.И.

11 221 Титков Матвей 11.11.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.00,52 3юн л Асауляк А.В.

12 189 Ананченко Артем 27.07.2010 Гомель ГОЦОР 2.02,16 3юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

13 197 Зайчик Максим 17.09.2010 Лельчицы ДЮСШ 2.08,57 - л Зубрей В.И.

14 183 Михалков Азар 01.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 2.08,61 - л Зубрей В.И.

15 45 Бобров Владислав 23.12.2011 Добруш ДЮСШ 2.08,61 - л Вилькоцкая С.Г.

16 184 Кононович Богдан 14.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 2.17,52 - л Зубрей В.И.

17 192 Демидовец Никита 03.04.2011 Лельчицы ДЮСШ 2.20,24 - л Зубрей В.И.

Забег 1 Начало: 11:05 24.04.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

3 580 Черный Сергей 14.05.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 1.53,20 л

4 162 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 1.55,48 л

2 17 Еременко Павел 02.07.2011 Гомель СДЮШОР №7 1.57,60 л

1 189 Ананченко Артем 27.07.2010 Гомель ГОЦОР 2.02,16 л

7 183 Михалков Азар 01.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 2.08,61 л

5 45 Бобров Владислав 23.12.2011 Добруш ДЮСШ 2.08,61 л

6 192 Демидовец Никита 03.04.2011 Лельчицы ДЮСШ 2.20,24 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 182 Васкевич Вадим 14.09.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.38,27 л

3 151 Макаров Егор 18.01.2011 Гомель СДЮШОР №7 1.41,07 л

6 558 Синкевич Антон 25.07.2010 Жлобин ДЮСШ 1.45,58 л

2 164 Бурак Артем 06.01.2010 Гомель ГОЦОР 1.51,49 л

4 168 Косенков Александр 28.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 1.52,21 л

7 39 Лукьянцев Федор 04.01.2010 Добруш ДЮСШ 1.55,92 л

8 17 Бусел Олег 11.02.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 1.59,47 л

5 221 Титков Матвей 11.11.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.00,52 л

10 197 Зайчик Максим 17.09.2010 Лельчицы ДЮСШ 2.08,57 л

9 184 Кононович Богдан 14.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 2.17,52 л



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 184 Карпенко Анастасия 25.03.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.48,27 2 л Бутковские А.П, Е.И.

2 185 Матюшенко Вера 10.02.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.48,87 2 л Бутковские А.П, Е.И.

3 556 Елисеева Карина 09.06.2010 Жлобин ДЮСШ 1.53,67 3 л Шарц К.В.

4 402 Тужик Милана 20.08.2010 Речица ДЮСШ №2 1.58,16 1юн л Стариков А.В.

5 247 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 2.00,24 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

6 304 Гулевич Ангелина 07.05.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.02,48 1юн л Асауляк А.В.

7 303 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 2.06,21 2юн л Тебило У.В.

8 179 Браим Варвара 04.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.07,34 2юн л Асауляк А.В.

93 Решетько Виолетта 27.03.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 DNF - л Афанасьев А.К.

Забег 1 Начало: 11:20 24.04.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 184 Карпенко Анастасия 25.03.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.48,27 л

4 185 Матюшенко Вера 10.02.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.48,87 л

9 556 Елисеева Карина 09.06.2010 Жлобин ДЮСШ 1.53,67 л

8 402 Тужик Милана 20.08.2010 Речица ДЮСШ №2 1.58,16 л

5 247 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 2.00,24 л

7 304 Гулевич Ангелина 07.05.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.02,48 л

6 303 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 2.06,21 л

2 179 Браим Варвара 04.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.07,34 л

1 93 Решетько Виолетта 27.03.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 DNF л



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Васкевич Вадим 14.09.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3.13,89 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

2 558 Синкевич Антон 25.07.2010 Жлобин ДЮСШ 3.15,20 1юн л Шарц К.В.

3 151 Макаров Егор 18.01.2011 Гомель СДЮШОР №7 3.15,95 1юн л Бамбиза В.Н.

4 91 Моисейчик Денис 05.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 3.32,12 2юн л Афанасьев А.К.

5 168 Косенков Александр 28.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 3.33,43 2юн л Шпак И.С.

6 39 Лукьянцев Федор 04.01.2010 Добруш ДЮСШ 3.37,37 3юн л Вилькоцкая С.Г.

7 167 Хандожко Антон 09.12.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 3.40,69 3юн л Климова Е.А.

8 183 Михалков Азар 01.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 3.41,36 3юн л Зубрей В.И.

9 530 Крысюк Роман 24.09.2010 Гомель ДЮСШ №6 3.41,88 3юн л Паршина А.П.

10 45 Бобров Владислав 23.12.2011 Добруш ДЮСШ 3.43,14 3юн л Вилькоцкая С.Г.

11 189 Ананченко Артем 27.07.2010 Гомель ГОЦОР 3.47,15 3юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

12 17 Бусел Олег 11.02.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 3.47,49 3юн л Вересова Г.И.

13 184 Кононович Богдан 14.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 4.02,48 - л Зубрей В.И.

Забег 1 Начало: 10:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

13 182 Васкевич Вадим 14.09.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3.13,89 л

7 558 Синкевич Антон 25.07.2010 Жлобин ДЮСШ 3.15,20 л

11 151 Макаров Егор 18.01.2011 Гомель СДЮШОР №7 3.15,95 л

4 91 Моисейчик Денис 05.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 3.32,12 л

10 168 Косенков Александр 28.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 3.33,43 л

6 39 Лукьянцев Федор 04.01.2010 Добруш ДЮСШ 3.37,37 л

9 167 Хандожко Антон 09.12.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 3.40,69 л

2 183 Михалков Азар 01.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 3.41,36 л

8 530 Крысюк Роман 24.09.2010 Гомель ДЮСШ №6 3.41,88 л

1 45 Бобров Владислав 23.12.2011 Добруш ДЮСШ 3.43,14 л

12 189 Ананченко Артем 27.07.2010 Гомель ГОЦОР 3.47,15 л

5 17 Бусел Олег 11.02.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 3.47,49 л

3 184 Кононович Богдан 14.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 4.02,48 л

25.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 139 Савчук Арина 23.07.2010 Мозырь ГГУОР 3.15,69 2 л Ясенецкий А.А.,Бутковская Е.И.

2 185 Матюшенко Вера 10.02.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3.21,52 2 л Бутковские А.П, Е.И.

3 401 Демидова Василиса 21.12.2010 Речица ДЮСШ №2 3.23,75 3 л Стариков А.В.

4 187 Верзина Анастасия 14.01.2010 Мозырь ГГУОР 3.27,18 3 л Вилькоцкая С.Г.,Карпов В.К.

5 556 Елисеева Карина 09.06.2010 Жлобин ДЮСШ 3.33,72 3 л Шарц К.В.

6 93 Решетько Виолетта 27.03.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 3.42,38 1юн л Афанасьев А.К.

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 139 Савчук Арина 23.07.2010 Мозырь ГГУОР 3.15,69 л

5 185 Матюшенко Вера 10.02.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3.21,52 л

4 401 Демидова Василиса 21.12.2010 Речица ДЮСШ №2 3.23,75 л

2 187 Верзина Анастасия 14.01.2010 Мозырь ГГУОР 3.27,18 л

1 556 Елисеева Карина 09.06.2010 Жлобин ДЮСШ 3.33,72 л

3 93 Решетько Виолетта 27.03.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 3.42,38 л

25.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 189 Химченко Денис 26.12.2010 Речица ДЮСШ №2 5,27 1юн л Стариков А.В.

2 526 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 4,89 2юн л Мащенко, Гончар

3 196 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 4,65 2юн л Климова Е.А.

4 234 Бабонов Денис 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 4,51 2юн л Тарасенко-Леонова А.А.

5 191 Бычек Денис 22.06.2011 Гомель ГОЦОР 4,37 2юн л Афанасенкова И.О.

6 362 Ашурко Игнат 22.03.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 4,31 2юн л Афанасенкова И.О.

7 172 Левчук Артем 03.10.2011 Гомель ГОЦОР 4,29 2юн л Афанасенкова И.О.

8 167 Куртич Ярослав 21.04.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 3,64 3юн л Климова Е.А.

9 190 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ 3,63 3юн л Скороходова И.В.

10 181 Долгий Егор 11.05.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 3,53 - л Федосенко В.Н.

11 170 Грицков Егор 06.11.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 3,14 - л Шпак И.С.

12 553 Тарасенко Максим 17.01.2010 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Леонов, Мастич

62 Столбуров Юрий 20.04.2010 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Леонов, Мастич

185 Федосенко Павел 11.02.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" NM #Н/Д л Федосенко В.Н.

167 Курчич Ярослав 21.04.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS #Н/Д л Климова Е.А.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 172 Левчук Артем 03.10.2011 Гомель ГОЦОР 3,92 4,15 4,29 3,95 4,16 4,03

л 234 Бабонов Денис 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 4,51 4,46 4,37 х х 4,49

л 553 Тарасенко Максим 17.01.2010 Гомель ГОЦОР DNS

л 185 Федосенко Павел 11.02.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" х х х

л 362 Ашурко Игнат 22.03.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 4,11 4,18 4,06 4,31 х х

л 167 Куртич Ярослав 21.04.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 3,55 3,64 3,62 3,52 х 3,42

л 62 Столбуров Юрий 20.04.2010 Гомель ГОЦОР DNS

л 189 Химченко Денис 26.12.2010 Речица ДЮСШ №2 5,12 х 5,05 5,14 х 5,27

л 181 Долгий Егор 11.05.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" х 3,53 3,33

л 526 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 4,87 4,59 4,76 4,79 4,42 4,89

л 196 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 4,65 х 4,32 4,49 4,58 4,62

л 190 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ х 3,63 3,51

л 191 Бычек Денис 22.06.2011 Гомель ГОЦОР 4,22 4,37 3,64 х х 3,00

л 167 Курчич Ярослав 21.04.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS

л 170 Грицков Егор 06.11.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 3,02 3,14 2,97

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

25.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 191 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ №2 5,13 2 л Стариков А.В.

2 565 Новикова Ксения 02.12.2010 Речица ДЮСШ №2 4,70 3 л Стариков А.В.

3 382 Бедрицкая Ксения 24.12.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 4,65 3 л Бовтрель В.Л.

4 310 Машечко Полина 14.09.2010 Речица ДЮСШ №2 4,60 3 л Стариков А.В.

5 523 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 4,57 1юн л Мащенко, Гончар, Федик

6 152 Киреенко Ангелина 10.08.2011 Рогачев МСиТ 4,44 1юн л Пугачева Е.Ю.

7 158 Стельмах Юлия 28.02.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 4,42 1юн л Федосенко В.Н.

8 58 Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 4,36 1юн л Содель Ю.А.

9 164 Бамбиза Ульяна 12.07.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 4,28 1юн л Романова,Асауляк А.В.

10 524 Савостьянова Виктория 06.08.2010 Гомель ГОЦОР 4,18 2юн л Шедов, Мащенко

11 60 Сыропарова Мария 18.05.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 3,91 2юн л Содель Ю.А.

12 195 Поклонска Анастасия 26.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 3,82 2юн л Климова Е.А.

13 187 Курусь Милена 30.03.2010 Речица ДЮСШ №2 3,82 2юн л Стариков А.В.

14 172 Терешковец Яна 15.03.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 3,69 3юн л Федосенко В.Н.

15 172 Радькова Виктория 25.08.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 3,68 3юн л Содель Ю.А.

16 363 Приходько Ксения 08.07.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 3,68 3юн л Афанасенкова И.О.

556 Гриб Дарья 13.10.2010 Речица ДЮСШ №2 NM #Н/Д л Стариков А.В.

3 Беляк Кристина 19.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS #Н/Д л Кресса А.В.

153 Клокова Дарья 04.08.2011 Гомель ДЮСШ №6 DNS #Н/Д л Сущеня А.Э.

120 Денисюк Анастасия 11.10.2010 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Леонов, Мастич

163 Савченко Ульяна 24.01.2010 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Бовтрели В.Л., Е.В.

Начало: 12:10

1 2 3 4 5 6

л 191 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ №2 4,79 5,07 х 4,83 5,13 5,04

л 60 Сыропарова Мария 18.05.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 3,81 3,91 х

л 382 Бедрицкая Ксения 24.12.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 4,44 4,46 4,32 4,54 4,65 4,51

л 152 Киреенко Ангелина 10.08.2011 Рогачев МСиТ 4,41 4,12 4,44 3,31 х 4,28

л 3 Беляк Кристина 19.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS

л 565 Новикова Ксения 02.12.2010 Речица ДЮСШ №2 4,70 х 4,45 4,57 х 4,56

л 58 Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 3,00 4,24 4,36 х 3,80 4,28

л 153 Клокова Дарья 04.08.2011 Гомель ДЮСШ №6 DNS

л 172 Терешковец Яна 15.03.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 3,69 3,51 3,21

л 164 Бамбиза Ульяна 12.07.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 4,28 х 3,83

л 556 Гриб Дарья 13.10.2010 Речица ДЮСШ №2 х х х

л 120 Денисюк Анастасия 11.10.2010 Гомель ГОЦОР DNS

л 363 Приходько Ксения 08.07.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" х 3,68 3,27

л 187 Курусь Милена 30.03.2010 Речица ДЮСШ №2 х 3,82 х

л 172 Радькова Виктория 25.08.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 3,58 3,31 3,68

л 158 Стельмах Юлия 28.02.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" х 4,42 4,32 х х 4,03

л 524 Савостьянова Виктория 06.08.2010 Гомель ГОЦОР 4,04 3,99 4,18

л 195 Поклонска Анастасия 26.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 3,78 3,82 х

л 163 Савченко Ульяна 24.01.2010 Гомель ГОЦОР DNS

л 523 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 4,57 4,16 4,31 3,84 3,82 х

л 310 Машечко Полина 14.09.2010 Речица ДЮСШ №2 4,41 4,47 4,60 4,33 4,52 4,28

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

25.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 189 Химченко Денис 26.12.2010 Речица ДЮСШ №2 11,57 1юн л Стариков А.В.

2 185 Федосенко Павел 11.02.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,57 - л Федосенко В.Н.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 185 Федосенко Павел 11.02.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" х 8,42 х 8,57 8,48 8,52

л 189 Химченко Денис 26.12.2010 Речица ДЮСШ №2 11,57 х х 11,51 10,96 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

24.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 565 Новикова Ксения 02.12.2010 Речица ДЮСШ №2 10,76 3 л Стариков А.В.

2 556 Гриб Дарья 13.10.2010 Речица ДЮСШ №2 10,06 1юн л Стариков А.В.

3 310 Машечко Полина 14.09.2010 Речица ДЮСШ №2 9,57 2юн л Стариков А.В.

4 172 Терешковец Яна 15.03.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,47 - л Федосенко В.Н.

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л 172 Терешковец Яна 15.03.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" х х 8,47 8,28 8,26 х

л 310 Машечко Полина 14.09.2010 Речица ДЮСШ №2 9,16 9,22 9,46 9,36 9,57 9,16

л 565 Новикова Ксения 02.12.2010 Речица ДЮСШ №2 х х 10,76 х 10,62 10,41

л 556 Гриб Дарья 13.10.2010 Речица ДЮСШ №2 х х 9,92 х 10,06  - 

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

24.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 458 Бовтрель Никита 05.01.2010 Гомель ГОЦОР 14,52 3 л Бовтрели В.Л., Е.В.

2 284 Корнеев Михаил 18.06.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 12,31 1юн л Лазаров, Захаренко

3 168 Каптюг Алексей 22.01.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 12,23 1юн л Лазаров, Захаренко

4 65 Чуешков Павел 30.06.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 12,13 1юн л Двороковский А.Д., Марченков А.Н.

5 154 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомель ГОЦОР 10,95 3юн л Жукова А.А., Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

6 198 Гаев Роман 04.02.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 10,86 3юн л Лазаров, Захаренко

7 200 Кононович Марат 15.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 10,82 3юн л Зубрей В.И.

8 196 Швец Иван 08.02.2010 Лельчицы ДЮСШ 10,28 3юн л Зубрей В.И.

9 199 Михалевич Валерий 10.12.2010 Лельчицы ДЮСШ 8,59 - л Зубрей В.И.

10 379 Гуцев Артем 13.05.2011 Добруш ДЮСШ 8,58 - л Амелина Н.В.

11 190 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ 7,95 - л Скороходова И.В.

12 283 Селюков Дмитрий 18.02.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 7,48 - л Лазаров, Захаренко

13 155 Манкевич Иван 17.05.2011 Гомель СДЮШОР №7 7,25 - л Шахленкова Т.В.

14 257 Осадчий Владислав 15.02.2011 Добруш ДЮСШ 5,98 - л Скороходова И.В.

Начало: 9:50

1 2 3 4 5 6

л 155 Манкевич Иван 17.05.2011 Гомель СДЮШОР №7 7,25 7,19 х

л 458 Бовтрель Никита 05.01.2010 Гомель ГОЦОР 14,52 13,83 13,88 13,69 13,29 12,48

л 283 Селюков Дмитрий 18.02.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 7,48 7,01 7,13

л 190 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ 7,24 7,95 6,29

л 199 Михалевич Валерий 10.12.2010 Лельчицы ДЮСШ 7,38 7,97 8,59

л 257 Осадчий Владислав 15.02.2011 Добруш ДЮСШ 5,84 4,93 5,98

л 196 Швец Иван 08.02.2010 Лельчицы ДЮСШ 9,59 10,28 9,97 8,90 9,02 х

л 168 Каптюг Алексей 22.01.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 12,23 11,88 11,56 11,25 10,74 10,20

л 154 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомель ГОЦОР 10,08 10,39 10,52 9,54 10,18 10,95

л 65 Чуешков Павел 30.06.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 12,13 х 11,66 11,87 10,77 11,05

л 284 Корнеев Михаил 18.06.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 12,31 10,35 х 11,11 10,68 х

л 200 Кононович Марат 15.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 10,62 10,82 10,71 10,69 10,32 10,44

л 198 Гаев Роман 04.02.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 10,47 10,86 10,13 9,57 х 9,54

л 379 Гуцев Артем 13.05.2011 Добруш ДЮСШ 7,53 8,58 7,25

24.04.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 196 Саможонова Мария 24.08.2010 Гомель ГОЦОР 14,26 2 л Белоус В.И.

2 157 Шахленкова София 21.04.2010 Гомель СДЮШОР №7 12,69 2 л Шахленкова Т.В.

3 178 Бойко Диана 22.03.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 11,85 2 л Лазаров, Захаренко

4 171 Леонова Марина 13.02.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 11,52 2 л Мартинович С.В.

5 181 Швед Алина 23.09.2010 Лельчицы ДЮСШ 10,65 3 л Зубрей В.И.

6 702 Гулевич Ксения 01.11.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 10,47 3 л Хайруллина Т.Н.

7 182 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 10,39 3 л Зубрей В.И.

8 198 Логачева Калина 02.11.2010 Добруш ДЮСШ 9,84 3 л Амелина Н.В.

9 706 Музыка Анастасия 18.08.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,80 3 л Лазаров, Захаренко

10 181 Ковалевская Анастасия 06.08.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,77 3 л Лазаров, Захаренко

11 799 Балмакова Валерия 19.06.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,67 3 л Лазаров, Захаренко

12 166 Сузько Вера 10.06.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,18 1юн л Мартинович С.В.

13 180 Коваль Анастасия 14.12.2010 Лельчицы ДЮСШ 9,13 1юн л Зубрей В.И.

14 161 Горунова Виктория 21.01.2011 Гомель ГОЦОР 8,47 2юн л Павлушова,Жукова

15 503 Корнеева София 08.02.2011 Добруш ДЮСШ 7,93 2юн л Амелина Н.В.

16 47 Царенкова Милана 09.02.2011 Добруш ДЮСШ 7,82 2юн л Вилькоцкая С.Г.

17 190 Приходько Варвара 02.12.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 7,43 3юн л Горбачёв,Котоликов

18 239 Харланова Дарья 20.07.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 7,43 3юн л Тарасенко-Леонова А.А.

Начало: 11:10

1 2 3 4 5 6

л 181 Ковалевская Анастасия 06.08.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,28 х 9,77

л 503 Корнеева София 08.02.2011 Добруш ДЮСШ 7,02 7,93 7,64

л 190 Приходько Варвара 02.12.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 7,43 7,20 7,18

л 157 Шахленкова София 21.04.2010 Гомель СДЮШОР №7 12,50 11,13 12,69 11,25 12,50 10,99

л 180 Коваль Анастасия 14.12.2010 Лельчицы ДЮСШ 8,95 9,13 9,10

л 171 Леонова Марина 13.02.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 10,07 11,27 10,73 10,91 11,52 11,36

л 181 Швед Алина 23.09.2010 Лельчицы ДЮСШ 9,55 10,29 10,19 10,44 10,37 10,65

л 706 Музыка Анастасия 18.08.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо х 8,90 9,80

л 47 Царенкова Милана 09.02.2011 Добруш ДЮСШ 7,82 7,79 7,31

л 799 Балмакова Валерия 19.06.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо х 8,77 9,67

л 182 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 10,27 9,12 10,30 10,14 10,26 10,39

л 198 Логачева Калина 02.11.2010 Добруш ДЮСШ 9,84 х 9,02 9,17 8,91 9,35

л 702 Гулевич Ксения 01.11.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 10,47 9,18 9,50 9,93 8,62 9,67

л 161 Горунова Виктория 21.01.2011 Гомель ГОЦОР 7,99 8,42 8,47

л 166 Сузько Вера 10.06.2010 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,01 8,33 9,18

л 196 Саможонова Мария 24.08.2010 Гомель ГОЦОР 13,37 13,93 13,34 14,26 14,17 14,08

л 239 Харланова Дарья 20.07.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 6,91 7,24 7,43

л 178 Бойко Диана 22.03.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 11,85 11,58 х 10,48 11,68 11,22

24.04.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 458 Бовтрель Никита 05.01.2010 Гомель ГОЦОР 155 3 л Бовтрели В.Л., Е.В.

2 17 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 145 1юн л Двороковский,Марченков

3 576 Соколов Арсений 18.06.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 140 1юн л Батуро

4 335 Павлюковец Глеб 08.05.2010 Гомель ГГУОР 135 2юн л Афанасьев,Содель

5 170 Липкань Даниил 22.12.2010 Гомель ГОЦОР 135 2юн л Содель Ю.А.

176 Калашников Федор 07.11.2011 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Жукова А.А.

160 Прокопенко Матвей 21.11.2010 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Афанасенкова И.О.

Начало: 12:20

125 130 135 140 145 150 155 160

6 458 Бовтрель Никита 05.01.2010 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 ххх

2 17 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 0 0 0 хх0 ххх

7 576 Соколов Арсений 18.06.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 0 0 0 хх0 ххх

4 335 Павлюковец Глеб 08.05.2010 Гомель ГГУОР 0 ххх

1 170 Липкань Даниил 22.12.2010 Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 ххх

3 176 Калашников Федор 07.11.2011 Гомель ГОЦОР ххх

5 160 Прокопенко Матвей 21.11.2010 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

25.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 191 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ №2 155 2 л Стариков А.В.

2 58 Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 140 3 л Содель Ю.А.

3 60 Сыропарова Мария 18.05.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 140 3 л Содель Ю.А.

4 364 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 130 1юн л Афанасенкова И.О.

5 172 Радькова Виктория 25.08.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 115 3юн л Содель Ю.А.

363 Приходько Ксения 08.07.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" NM #Н/Д л Афанасенкова И.О.

180 Коршунова Анна 07.04.2010 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Афанасенкова И.О.

Начало: 11:10

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

5 191 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ №2 0 0 0 0 ххх

4 58 Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" х0 х0 хх0 0 ххх

1 60 Сыропарова Мария 18.05.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 0 0 х0 хх0 ххх

2 364 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР х0 0 0 хх0 ххх

6 172 Радькова Виктория 25.08.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" хх0 ххх

3 363 Приходько Ксения 08.07.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" ххх

7 180 Коршунова Анна 07.04.2010 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

25.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 335 Павлюковец Глеб 08.05.2010 Гомель ГГУОР 200 3юн л Афанасьев, Содель

170 Липкань Даниил 22.12.2010 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель Ю.А.

Начало: 10:00

200 210 220

1 335 Павлюковец Глеб 08.05.2010 Гомель ГГУОР х0 ххх

2 170 Липкань Даниил 22.12.2010 Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

24.04.2024



24-25.04.2024г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 64 Цуканова Ирина 30.06.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 260 3 л Двороковский, Марченков

2 58 Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 230 1юн л Содель Ю.А.

3 60 Сыропарова Мария 18.05.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 220 1юн л Содель Ю.А.

42 Чуясова Виалетта 05.07.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" NM #Н/Д л Двороковский, Марченков

156 Данченко Алина 03.08.2010 Минск "Атлет" NM #Н/Д л Вавильченкова,Шпак

324 Ладыженко Мелиса 22.06.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" NM #Н/Д л Мудрагель

23 Блинова Карина 10.04.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" NM #Н/Д л Вавильченкова,

Начало: 10:00

200 210 220 230 240 250 260 270 280

4 64 Цуканова Ирина 30.06.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 0 0 х0 ххх

1 58 Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" х0 0 0 0 ххх

3 60 Сыропарова Мария 18.05.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" х0 0 0 ххх

2 42 Чуясова Виалетта 05.07.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" ххх

5 156 Данченко Алина 03.08.2010 Минск "Атлет" ххх

6 324 Ладыженко Мелиса 22.06.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" ххх

7 23 Блинова Карина 10.04.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

24.04.2024



24-25.04.2024

Соревнования по легкой атлетике памяти лейтенанта Г.М.Склезнева 

среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 60м с/б Длина Ядро Высота Копье 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

10,59 5,56 14,21 148 43,51 3.32,11

435 494 741 374 493 384

9,46 4,94 9,46 145 17,22 3.23,95

648 371 453 352 124 449

10,13 4,41 7,37 151 23,50 3.43,96

517 274 329 396 209 299

11,41 4,26 9,17 127 28,74 3.41,47

306 249 436 231 282 316

11,57 4,63 7,97 136 17,40 3.33,45

284 313 365 290 127 374

11,61 4,64 5,55 127 12,80 4.09,64

278 315 223 231 67 148

11,51 4,22 6,03 112 13,10 4.34,39

292 242 251 142 71 50

л Бовтрель В.Л.7 168 Босаревский Марк 25.10.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1048 1873 3юн

1262 1659 2юн л Бовтрель В.Л.

л Вилькоцкая С.Г.

6 556 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо

5 48 Мироненко Александр 10.07.2010 Добруш ДЮСШ 1753 1168 1юн

1820 1101 1юн л
бр.Скороходова И.В., 

Михальцова В.В.

л Бовтрель В.Л.

4 254 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш ДЮСШ

3 281 Полуян Гордей 26.08.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 2024 897 1юн

2397 524 3 л Бовтрель В.Л.

л Шпак И.С.

2 175 Рудковский Даниил 10.03.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 741 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 2921 3



24-25.04.2024

Соревнования по легкой атлетике памяти лейтенанта Г.М.Склезнева 

среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 45406 Начало: 10:35 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 175 Рудковский Даниил 10.03.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,46 л 648

3 741 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 10,59 л 435

1 48 Мироненко Александр 10.07.2010 Добруш ДЮСШ 11,57 л 284

2 556 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 11,61 л 278

Забег 2 45406 Начало: 10:35 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 281 Полуян Гордей 26.08.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 10,13 л 517

1 254 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш ДЮСШ 11,41 л 306

3 168 Босаревский Марк 25.10.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 11,51 л 292



24-25.04.2024

Соревнования по легкой атлетике памяти лейтенанта Г.М.Склезнева 

среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжки в длину

45406 Начало: 11:20

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 168 Босаревский Марк 25.10.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 4,17 4,22 4,16 4,22 242

л 175 Рудковский Даниил 10.03.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 4,94 х 4,71 4,94 371

л 281 Полуян Гордей 26.08.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 4,13 4,41 4,37 4,41 274

л 254 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш ДЮСШ х х 4,26 4,26 249

л 556 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3,67 х 4,64 4,64 315

л 741 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 5,36 5,53 5,56 5,56 494

л 48 Мироненко Александр 10.07.2010 Добруш ДЮСШ 4,63 х х 4,63 313

Толкание ядра

45406 Начало: 13:20

1 2 3

л 281 Полуян Гордей 26.08.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 6,28 7,37 7,00 7,37 329

л 48 Мироненко Александр 10.07.2010 Добруш ДЮСШ 7,25 7,75 7,97 7,97 365

л 741 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 12,70 14,21 13,83 14,21 741

л 556 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо х х 5,55 5,55 223

л 254 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш ДЮСШ 8,12 9,17 7,87 9,17 436

л 168 Босаревский Марк 25.10.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 5,96 5,96 6,03 6,03 251

л 175 Рудковский Даниил 10.03.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,02 х 9,46 9,46 453

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.Город/Школа Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.Город/Школа Ведомство

Попытка
Результат Очки



24-25.04.2024

Соревнования по легкой атлетике памяти лейтенанта Г.М.Склезнева 

среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжки в высоту

45407 Начало: 10:00

109 112 115 118 121 124 127 130 133 136

л 556 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 0 х0 х0 хх0 хх0 ххх

л 175 Рудковский Даниил 10.03.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 0 0 0 0 х0 0

л 281 Полуян Гордей 26.08.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 0 0 0 0 0 0

л 168 Босаревский Марк 25.10.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 0 хх0 ххх

л 254 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш ДЮСШ х0 х0 0 ххх

л 48 Мироненко Александр 10.07.2010 Добруш ДЮСШ 0 0 0 х0 0 0 0 0

л 741 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ"

Прыжки в высоту (продолжение)

45407 Начало: 10:00

139 142 145 148 151 154

л 556 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 127 231

л 175 Рудковский Даниил 10.03.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 0 0 0 0 ххх 145 352

л 281 Полуян Гордей 26.08.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 0 х0 0 0 хх0 ххх 151 396

л 168 Босаревский Марк 25.10.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 112 142

л 254 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш ДЮСШ 127 231

л 48 Мироненко Александр 10.07.2010 Добруш ДЮСШ ххх 136 290

л 741 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 0 0 0 0 ххх 148 374

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.Город/Школа Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.Город/Школа Ведомство
Высота



24-25.04.2024

Соревнования по легкой атлетике памяти лейтенанта Г.М.Склезнева 

среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец л/а

Метание копья

45407 Начало: 11:20

1 2 3

л 556 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 12,80 х х 12,80 67

л 175 Рудковский Даниил 10.03.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо х 17,22 16,30 17,22 124

л 281 Полуян Гордей 26.08.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 19,30 20,65 23,50 23,50 209

л 48 Мироненко Александр 10.07.2010 Добруш ДЮСШ 17,40 х 15,50 17,40 127

л 254 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш ДЮСШ 23,90 25,05 28,74 28,74 282

л 168 Босаревский Марк 25.10.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо х 11,96 13,10 13,10 71

л 741 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 32,25 39,01 43,51 43,51 493

Бег 1000м

Забег 1 45407 Начало: 11:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 175 Рудковский Даниил 10.03.2010 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3.23,95 л 449

1 741 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 3.32,11 л 384

5 48 Мироненко Александр 10.07.2010 Добруш ДЮСШ 3.33,45 л 374

4 254 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш ДЮСШ 3.41,47 л 316

3 281 Полуян Гордей 26.08.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3.43,96 л 299

6 556 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 4.09,64 л 148

7 168 Босаревский Марк 25.10.2011 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 4.34,39 л 50

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.Город/Школа Ведомство
Попытка



24-25.04.2024

Соревнования по легкой атлетике памяти лейтенанта Г.М.Склезнева 

среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

10,49 148 8,71 4,35 2.46,87

623 599 445 391 497

10,86 130 10,92 4,29 2.43,27

560 409 590 376 536

11,65 148 7,54 4,38 2.52,64

435 599 370 398 437

11,24 142 6,43 4,53 2.52,06

498 534 299 436 442

11,51 139 5,73 3,96 2.56,12

456 502 254 299 402

л Бандура Л.И.5 24 Казакевич Маргарита 06.07.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 1913 642 1юн

2209 346 3 л Бандура Л.И.

л Афанасьев А.К.

4 20 Ефимович Ульяна 17.11.2010 Светлогорск СДЮШОР №2

3 14 Деружинская Ксения 03.01.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 2239 316 3

2471 84 2 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

л Бовтрели В.Л., Е.В.

2 321 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 164 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомель ГОЦОР 2555 2



24-25.04.2024

Соревнования по легкой атлетике памяти лейтенанта Г.М.Склезнева 

среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 45406 Начало: 10:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 164 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомель ГОЦОР 10,49 л 623

4 321 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 10,86 л 560

5 20 Ефимович Ульяна 17.11.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 11,24 л 498

3 24 Казакевич Маргарита 06.07.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 11,51 л 456

1 14 Деружинская Ксения 03.01.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 11,65 л 435

Прыжки в высоту

45406 Начало: 11:20

112 115 118 121 124 127 130 133 136

л 321 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 0 0 0 хх0 ххх

л 24 Казакевич Маргарита 06.07.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 0 0 0 0 0 0 хх0 хх0

л 20 Ефимович Ульяна 17.11.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 0 0 0 0 0 0 0 0 хх0

л 14 Деружинская Ксения 03.01.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 0 0

л 164 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 0

Прыжки в высоту (продолжение)

45406 Начало: 11:20

139 142 145 148 151 154 157

л 321 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 130 409

л 24 Казакевич Маргарита 06.07.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 0 ххх 139 502

л 20 Ефимович Ульяна 17.11.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 х0 0 ххх 142 534

л 14 Деружинская Ксения 03.01.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 0 0 х0 0 ххх 148 599

л 164 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомель ГОЦОР 0 хх0 0 хх0 ххх 148 599

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



24-25.04.2024

Соревнования по легкой атлетике памяти лейтенанта Г.М.Склезнева 

среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра

45406 Начало: 12:20

1 2 3

л 164 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомель ГОЦОР 8,28 7,99 8,71 8,71 445

л 14 Деружинская Ксения 03.01.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 5,26 7,54 6,83 7,54 370

л 20 Ефимович Ульяна 17.11.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 х 6,43 6,24 6,43 299

л 24 Казакевич Маргарита 06.07.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 4,97 5,73 х 5,73 254

л 321 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 10,91 10,02 10,92 10,92 590

Прыжки в длину

45407 Начало: 11:10

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 20 Ефимович Ульяна 17.11.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 х 4,30 4,53 4,53 436

л 24 Казакевич Маргарита 06.07.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 3,52 3,96 х 3,96 299

л 321 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 4,29 3,90 4,23 4,29 376

л 164 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомель ГОЦОР 4,26 4,35 х 4,35 391

л 14 Деружинская Ксения 03.01.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 3,69 3,86 4,38 4,38 398

Бег 800м

Забег 1 45407 Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 321 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 2.43,27 л 536

2 164 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомель ГОЦОР 2.46,87 л 497

4 20 Ефимович Ульяна 17.11.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 2.52,06 л 442

1 14 Деружинская Ксения 03.01.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 2.52,64 л 437

5 24 Казакевич Маргарита 06.07.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 2.56,12 л 402

Результат Очки

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка


